
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

St.Nr. 
G2 
66 

7 
G22 

63 
27 

G94 
38 
53 
69 

3 
74 
90 
98 

G47 
58 
10 
99 

G16 
44 
65 
92 

8 
G15 

12 
G64 

77 
70 

4 
77 

Name 
Sascha Schoder 
Frank Hoffmann 
Marcus Andruchiewicz 
Tim Turowski 
Kai-Uwe Lenz 
Carsten Stork 
Jürgen Scheffel 
Bastian Dreier 
Patrick Senger 
Alex Jolig 
Bastian Ubl 
Steven Bussemer 
Philip Einzmann 
Andree Schiebener 
Mirko Skeide 
Jens Theuer 
Maximilian Geenen 
Timo Scheiwe 
Timo Krüger 
Jens-Peter Reiners 
Uli Löhr 
Arne Mudra 
Niklas Wiesner 
Rene Rammelmüller 
Moritz Möbius 
Sabrina Sabel 
Johannes Kallmeier 
Marco Groß 
Jan Breckwolt 
Christian Bergmann 

Nat 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Motorrad 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 
Suzuki Gladius 

Gesamtzeit 
18:25.177 
18:27.042 
18:28.736 
18:29.006 
18:30.718 
18:49.381 
18:59.778 
19:01.090 
19:01.728 
19:02.104 
19:02.241 
19:04.583 
19:13.229 
19:13.687 
19:13.834 
19:15.020 
19:42.643 
19:46.109 
19:48.209 
19:52.305 
19:52.393 
19:59.324 
20:15.560 
20:15.871 
18:29.933 
18:30.212 
18:48.501 
18:49.547 
20:15.868 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 

Diff. 

1.865 
3.559 
3.829 
5.541 

24.204 
34.601 
35.913 
36.551 
36.927 
37.064 
39.406 
48.052 
48.510 
48.657 
49.843 

1:17.466 
1:20.932 
1:23.032 
1:27.128 
1:27.216 
1:34.147 
1:50.383 
1:50.694 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit. 
1:41.807 
1:41.271 
1:42.144 
1:41.818 
1:42.221 
1:43.841 
1:44.318 
1:43.498 
1:43.754 
1:43.490 
1:44.071 
1:44.429 
1:45.134 
1:45.665 
1:45.557 
1:45.937 
1:48.176 
1:47.947 
1:47.993 
1:47.086 
1:49.284 
1:48.676 
1:49.458 
1:50.180 
1:52.032 
1:51.929 
1:52.669 
1:52.184 
2:01.000 

Punkte 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.865 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

119,449 

Beste Rundenzeit 

1:41.271 

Beste Geschw. 

130,355 

Beste Runde von 

66 - Frank Hoffmann 

 

Gedruckt: 18.09.2016 09:42:28 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

www.bike-promotion.com 

www.raceresults.de 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

PF/DRC/DLC Oschersleben 

Suzuki Gladius Trophy 

Race2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 9:11:10 

Oschersleben 3,667 km 

18.09.2016 09:00 


